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 تشکیل وزارت بازرگانی 
خلاف برنامه ششم است

 مجلس به دنبال 
واردات کارگر نیست

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به لایحه تشکیل وزارت 
بازرگانی گفت: اینکه صادرات، واردات و تنظیم گری را در اختیار یک وزارتخانه 
و تولید را در اختیار وزارت جهاد و صمت قرار دهیم اقدامی اشتباه است و این 
کار خلاف برنامه ششم است.علی جدی نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس با اشاره به تصویب دو فوریت تشکیل وزارت بازرگانی گفت: در حال 
حاضر قرار است این طرح به صورت دو فوریت مورد بررسی قرار گیرد و اینکه در 
کمیسیون و صحن کلیات آن رای بیاورد یا خیر در مرور زمان مشخص می شود 

زیرا این اقدام عملا یک اصلاح ساختاری و خلاف برنامه است و...

آصفــری گفت: ما به هیچ وجه بحث واردات کارگر نداریم و اگر یک نفر چنین 
حرفی زده ملاک نیست.محمدحسن آصفری، نماینده مردم اراک در مجلس اظهار 
کرد: ما به هیچ وجه بحث واردات کارگر نداریم و اگر یک نفر چنین حرفی زده 
ملاک نیست. قاطعانه می گویم که دولت و مجلس به هیچ وجه دنبال واردات 
کارگر نیستند. اما برعکســش دولت مصوب کرده که نیروی کارگر ایرانی را با 
رعایت شان نیروی کار ایرانی به کشورهای دیگر صادر کنیم.وی افزود: فشارهای 
کارگری بر مســئولین و نمایندگان واجب است. مطمئنا اگر کارگران اعتراض 

نمی کردند به بعضی حقوق خود دست پیدا نمی کردند.

 ماجرای یک بانک 
و یک بندر

اعطای شاسی بلند به نمایندگان 
مجلس واقعیت داشت
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شهـرداری ؛ مقصر اصلی گرانـی زمین
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افزایش قیمت شیرخام به افزایش قیمت شیرخام به 1515هزار تومان به ستاد تنظیم بازار رفت هزار تومان به ستاد تنظیم بازار رفت 

 کارشناس حوزه مسکن : شهرداری ها به واسطه مدیریت شهری و فروش تراکم عامل اصلی افزایش قیمت زمین در تمام شهرها به خصوص در تهران بوده و هستند
 وهمچنین این اقدامات موجب از بین رفتن اصول شهرسازی و معماری شده  است

وسیه گزارش  می دهد وز« از سهام ایران در میربیزینس بانک و بندر سالیانکای ر »امر

  محصولات لبنی  محصولات لبنی
  در مسیر حذف از   در مسیر حذف از 
سفره  مردمسفره  مردم
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روسیه و افغانستان عاملان عدم افزایش ترانزیت ایران
ترانزیت نفتی از اقیلم کردستان به صفر رسید

تورم و رشــد تولید نیازمند موارد مختلفی است تا مهار 
شود. برخی از این موارد مربوط به مردم و قسمتی دیگر به 
مسئولین و قانون گذاران بر می گردد. مسئله ای که مربوط 
به مردم می شــود موضوع فرهنگی است؛ یعنی میزان 
مصرف بالا و خرید کالاهای غیر ضروری توسط مردم. 
واردات موبایل بیشــترین آمار را در ارزبری به عهده دارد. 

موبایل کالایی نیست که هرروز نیاز به...

 بن بست دولت 
در قیمت گذاری دستوری

یادداشت امروز

 ـرئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد   هانی تحویل زاده 

گنجایش ده میلیارد دلاری بازار روسیه برای واردات از 
ایران از اخباری است که اخیراً از سوی مسئولان اعلام  
شده و نشــان دهنده فرصتی بزرگ برای رونق تجاری 
ایران با این کشور همسایه است.با توجه به دیدگاه جدی تر 
دولت سیزدهم نسبت به کشورهای شرقی چون روسیه، 
زمینه های همکاری بین این دو قطب محکم تر شــده، 
به ویژه آنکه روسیه هم با محدودیت های بین المللی روبه رو 
شده است و مانند ایران مورد تحریم قرارگرفته، بنابراین 
ناچار است که به همسایه جنوبی خود توجه داشته باشد، 
به همین علت فرصتی بی نظیر، برای کالاها و در مجموع 

تولیدات ایران فراهم شده که...

شراکت راهبردی تهران-مسکو
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه 4

 ادامه درصفحه 7
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بازرسی ریاست جمهوری تایید کرد
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 چرایی پرداخت وام های کلان 
به اشخاص خاص

آلبرت بغزیان، اقتصاددان در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛
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 امروز- لیلا زمانی
از زمانی که جنگ روســیه و اوکراین آغاز شده، برخی از تحلیلگران اینگونه 
اســتدلال کرده اند که این جنــگ کاتالیزوری برای تغییــر کیفی لحن در 
گفت گوهای روسیه و ایران شده و دو کشور را به یکدیگر نزدیک تر کرده است. 
همچنین آنها معتقدند که این جنگ به تهران تضمین بلندمدتی داده که مسکو 

با غرب متحد نخواهد شد.
با این حال، این تغییر گام در روابط روسیه و ایران، صرفاً ناشی از جنگ در اوکراین نبوده است. 
رهبری روسیه در سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵، اهمیت روابط دوجانبه با ایران را درک کرده و در این 
دوره عوامل مختلفی مانند سطح بالای بی سابقه رویارویی روسیه با غرب، فشار تحریم ها بر اقتصاد 
روسیه و ایران، استراتژی »چرخش به شرق« ولادیمیر پوتین، چشم انداز مبهم برجام، روسیه را به 

ایران نزدیک کرده است.
افزون بر این، در سال ۲۰۲۱، انتخاب شدن ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس جمهور ایران و رویکرد 
توسعه تعامل با همسایگان او، عامل زمینه ساز دیگری برای نزدیکی دو کشور بوده است. در همین 
راستا، مواضع مشترک و تبادل اطلاعات در مورد تعدادی از موضوعات کلیدی از جمله وضعیت 
برجام، آینده سوریه، امنیت منطقه خلیج فارس، کار در سازمان های منطقه ای و انجام پروژه های 
اقتصادی فراملی، آنها را برای حرکت به سمت بهبود روابط سوق داده است. بر همین اساس، دو 
کشور در برنامه های همکاری اقتصادی خود تجدید نظر کرده و موفق شدند در مجموعه ای از 
مسائل منطقه ای دلایل مشترکی پیدا کنند و در همین راستا، نقطه ضعف سنتی خود را تقویت 
نمایند زیرا موانع ناشی از رقابت و تضاد منافع بین مسکو و تهران قبلًا دو طرف را از پیگیری روابط 

نزدیکتر باز می داشت.
جهش مناسبات با روسیه در پنج سال آینده محقق می شود

سفیر جمهوری اسلامی ایران در روســیه گفت: با ریل گذاری دولت سیزدهم بر اساس نگاه 
دوراندیشانه مقام معظم رهبری و تلاش های ارزنده رئیس جمهور، اقدامات بزرگی در مناسبات 
تهران – مســکو در حال اجرا است که به جهش بزرگ در مناسبات دوجانبه در پنج سال آینده 

منجر خواهد شد.
کاظم جلالی این سخنان را شامگاه پنجشنبه در آیین آغاز به کار شعبه جدید میربیزینس بانک در 

مسکو بیان کرد، بانک روسی که عمده سهام آن متعلق به بانک ملی ایران است.
سفیر کشورمان در مسکو با اشاره به اینکه هم اینک هر دو کشور ایران و روسیه در تحریم های 
بانکی هستند، این وضعیت را زمینه ساز تعاملات نزدیک دو کشور در عرصه بانکی خواند و گفت: 
با سفر رئیس کل بانک مرکزی روسیه به تهران، گام های نهایی در اتصال کامل پیام رسان های 

بانکی دو کشور و ارتباط شبکه شتاب ایران با میر روسیه برداشته خواهد شد.
سرپرســت بانک ملی ایران نیز در این آیین آمادگی این بانک را برای مشارکت در طرح های 
کریدور ترانزیتی شمال – جنوب اعلام کرد و گفت: در سفر اخیر دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه 

به ایران، توافقاتی بین تجار روسی با شرکت های زیرمجموعه بانک ملی صورت گرفت.
ابوالفضل نجارزاده افزود: در تلاش هستیم که فعالیت های میربیزینس بانک در راستای اهداف 
دولت سیزدهم توسعه یابد و افزایش تعاملات و مراودات ایران و روسیه فرصت تاریخی در این 

راستا فراهم کرده است.
در این آیین، شعبه جدید میربیزینس بانک در مجاورت سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو 
آغاز به کار کرد. سهام عمده این بانک روسی در اختیار بانک ملی ایران است. این بانک پیش از این 

در مسکو، آستاراخان و قازان )کازان( فعالیت داشته است.
انتقال وجوه از ایران به روسیه، تبدیل ریال به روبل، ارائه خدمات به دانشجویان ایرانی در روسیه، 
ارائه اعتبارات اســنادی و ضمانت نامه ها و تبدیل ارز حاصل از صادرات و همچنین دریافت ارز 
حاصل از صادرات با هماهنگی بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران از خدماتی است که در 

این شعبه ارائه می شود.
اتصال شبکه شتاب ایران با نظام بانکی روسیه در گام پایانی

ده روز پیش نیز سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو گفت: فعالیت آزمایشی پیام رسان های 
نظام بانکی ایران و روسیه در حال انجام است و بزودی حالت رسمی به خود می گیرد و شبکه های 

شتاب ایران و میر روسیه به یکدیگر متصل می شوند.
جلالی در میزگرد جنبی بیست و دومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و فناوری نفت و گاز روسیه 
در مسکو با اشاره به عزم ایران و روسیه در زمینه دلارزدایی در مناسبات تجاری با سایر کشورها 
گفت: برای موفقیت در این مسیر، باید پیام رسان های مالی دو کشور متصل شوند که هم اینک 
دوران آزمایشی را طی می کنند و با سفر آتی رئیس کل بانک مرکزی روسیه به تهران، گام های 

نهایی برای اتصال این پیام رسان ها برداشته می شود.
در این نشســت که با حضور قائم مقام وزیر انرژی روسیه و برخی مدیران صنعت نفت و گاز 
این کشور برگزار شد، سفیر ایران در مسکو با اشاره به تحریم های آمریکا در حوزه انرژی علیه 

کشورهای مستقل، گفت: تحریم های آمریکا آسیب جدی به مصرف کنندگان حوزه انرژی وارد 
می کند همچنانکه آثار این تحریم ها را بر صنعت برخی کشورها می بینیم.

جلالی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سخنان دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق 
آمریکا مبنی بر اینکه تحریم های ناامیدکننده ضد ایران موجب خواهد شد که ایران چهلمین سالگرد 
انقلاب خود را جشن نگیرد، گفت: امسال چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی را جشن گرفتیم 
و وارد چهل و پنجمین سال انقلاب شدیم و امروز دیگر ترامپ در جایگاه ریاست جمهوری آمریکا 

نیست و درگیر موضوعات مرتبط با دادگاه خود است.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو، تحولات بین المللی را نشانه گذر از دوران تک قطبی به 
چندجانبه گرایی عنوان کرد و اظهار داشت: بسیاری از کشورها، تحول در عرصه بین المللی را درک 
کرده اند و نوع ائتلاف ها و نزدیکی کشورها به یکدیگر نشانه آشکاری بر تغییر در نظام بین المللی 

است که می تواند امید بخش باشد.
جلالی خاطرنشان کرد: جهان امروز قابل بازگشت به دنیای قدیم نیست هرچند آمریکا در تلاش 
برای بازگشت به آن دوران است اما با اراده دولت ها و ملت های مستقل، اجازه نخواهیم داد به 
عقب بازگردیم و امروز،  تحریم ها فرصت مناسبی برای برقراری و تقویت مناسبات با کشورهای 

مستقل در دنیای در حال تغییر را ایجاد کرده است.
وی اظهار داشت: در این شرایط، تهران و مسکو مصمم به افزایش سطح مناسبات تجاری خود 
هستند و در این راستا راهکارهایی همچون سوآپ نفت و گاز و تقویت زیرساخت های حمل و نقل 

به ویژه در عرصه کریدور شمال جنوب را در دستور کار دارند.
 خرید بندر راهبردی سالیانکا از سوی ایران راه مطمئن

 برای توسعه روابط با روسیه
سفیر ایران در روسیه همچنین در حاشیه بازدید از بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی حمل 
و نقل روسیه با بیان اینکه خرید بندر سالیانکا کار بسیار بزرگ و مهمی بود که گروه کشتیرانی 
جمهوری اســلامی ایران صورت داد تصریح کرد: این کار خوبی است که گروه کشتیرانی برای 
خرید بندر سالیانکا صورت داده و با این اقدام راهبردی، ایران ۵۳ درصد از سهام این بندر را در اختیار 
 گرفته و این اقدام موثر و خوبی است و بندر سالیانکا نیز یکی از بنادر بسیار خوب و فعال به شمار

 می رود.
جلالی با بیان اینکه روابط تجاری ایران و روسیه روز به روز رو به افزایش است،  گفت: ایران در 
سال ۲۰۱۹ میلادی تجارت یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون دلاری با روسیه داشته است اما اکنون بر 
اساس آمار منتشر شده از سوی گمرک روسیه این رقم به افزون بر پنج میلیارد دلار رسیده است 
هر چند تصور ما بر این است که عدد واقعی بالاتر از رقم اعلامی است چراکه بخشی از کالاهای 

ایرانی از طریق بندر آکتائو قزاقستان به روسیه وارد می شوند.
وی با اشاره به تحولات بین المللی گفت: روسیه از بندر سن پترزبورگ و سایر راههای دریایی 
خود سالانه بالغ بر ۳۰۰ میلیون تن کالا به اروپا صادر می کرده است اما با توجه به شرایط، این 
حجم از کالا قرار است از مسیر ترکیه و ایران عبور کند و پیش بینی روسیه هم این است که حداقل 

۵۰ میلیون تن کالا را از طریق ایران صادر کند.
وی اظهار داشت: بنا به بررسی و اعلام روسیه تنها ظرفیت ترانزیت ۷ تا ۸ میلیون تن کالا از 
طریق ایران در حال حاضر وجود دارد و بنابراین راه درازی در پیش اســت که بتوان این حجم 
کالا را از ایران عبور داد و این امر مســتلزم تلاش شــبانه روزی و بی وقفه در این حوزه اســت 
که طبیعتا اقدامات شرکتهایی همچون گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در حوزه توسعه 
 ناوگان و تمرکز بر حمل بار از طرق مختلف از جمله کریدور شمال- جنوب می تواند در این حوزه

 راهگشا باشد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه با بیان اینکه امنیت امروز با مفهوم توسعه گره خورده است،  
اظهار داشت: هر چقدر که یک کشور توسعه یافته تر باشد و سایر کشورها وابستگی بیشتری به آن 

داشته باشند ضریب امنیت آن کشور بالاتر خواهد رفت و بنابراین اگر ما بتوانیم کریدور شمال جنوب 
را شکل دهیم کانال سوئز دومی شکل خواهد گرفت که در دنیا مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

جلالی ادامه داد: امروز تمامی این مســیرها به ایران ختم می شــود و لذا در دوران حساس و 
سرنوشت سازی هستیم که هر روز باید حرکت کرده تا بتوانیم کشور را توسعه دهیم.

وی گفت: در شرایط کنونی منطقه و جهان، ایران می تواند هاب مطمئنی برای صادرات و واردات 
روسیه باشد اما در مجموع مسیر کریدور شمال جنوب در اصل انتقال کالا از اروپا به شرق آسیا و 

برعکس است و لذا باید در این حوزه کلان مدت نگاه کرد.
به اعتقاد وی هر چقدر سرمایه گذاری در امر کریدور شمال جنوب صورت گیرد حتما بهره برداری 
بسیار ذی قیمتی را برای ایران صورت خواهد داد در این زمینه البته باید از زحمات و تلاش های 
گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و به خصوص کشتیرانی خزر تقدیر کرد که در این حوزه 

فعال شده و در مسیر توسعه ناوگان گام برداشته اند.
جلالی ادامه داد: البته در کریدور ســه بخشی که شامل شرقی غربی و میانی است کریدور در 
بخش میانی با دریای خزر پیش می رود و بنابراین فکر می کنیم این موضوع مزیت بسیار زیادی 
برای ایران دارد چراکه ما همسایه دریایی برای روسیه هستیم و نیاز به کشورهای واسط نداریم لذا 
هر چقدر بتوانیم ناوگان دریایی و بنادر را تقویت کنیم؛ اتصالات راه آهن به بنادر ما انجام شود کار 

بزرگی صورت خواهد گرفت.
وی افزود: البته روسیه نیز باید به موازات این توسعه را صورت دهد چراکه روسیه تنها یک بندر 
خزری دارد و سایر بنادر این کشور ولگایی هستند که بندر ماخاچ قلعه نیز نیاز به تقویت دارد هر چند 

که برای این بندر طرح توسعه در نظر گرفته شده است.
جلالی ادامه داد: نخست وزیر روسیه سال ۲۰۲۲ به ماخاچ قلعه سفر داشته است و دستورات لازم 
را صادر کرده است ولی نیاز به لایروبی ولگا نیز وجود دارد که قول داده اند در فصلی که گرم است 

و امکان این عملیات وجود دارد لایروبی ولگا را انجام دهند.
وی افزود: ایران نیز نیازمند این است که بندر خود را تقویت کند ضمن اینکه ناوگان دریایی ایران 

و روسیه نیز باید کارهای بزرگی را صورت دهد.
جلالی با بیان اینکه خرید بندر سالیانکا کار بسیار بزرگ و مهمی بود که گروه کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران صورت داد تصریح کرد: این کار خوبی است که گروه کشتیرانی برای خرید بندر 
سالیانکا صورت داده و با این اقدام راهبردی، ایران ۵۳ درصد از سهام این بندر را در اختیار گرفته و 
این اقدام موثر و خوبی است و بندر سالیانکا نیز یکی از بنادر بسیار خوب و فعال به شمار می رود. 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه تاکید کرد: کار توسعه این بندر نیز باید صورت گیرد و البته 
طرح توسعه نیز در این حوزه تعریف شده و گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نیز طرح توسعه 

این بندر را طراحی کرده و برنامه هایی نیز وجود دارد که سالیانکا را بتوان توسعه داد.
 نگاه کشتیرانی ایران به همکاری های تهران-مسکو راهبردی است

نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه با 
نگاه و برنامه راهبردی در راستای توسعه روابط تاریخی تجاری ایران و روسیه گام برمی داریم، بر 

بهره گیری از این فرصت برای تقویت تولید داخلی تأکید کرد.
محمدرضا مدرس خیابانی افزود: گروه کشتیرانی در راستای سیاست های دولت سیزدهم و اهمیت 
توسعه روابط تاریخی تجاری ایران و روسیه، برنامه ریزی دقیقی را در این راستا انجام داده و علاوه 
بر راه اندازی کریدور شمال- جنوب، توسعه ناوگان در حوزه خزر را نیز به صورت جدی دنبال کرده 

است و در دستور کار دارد.
وی تجهیز و نوسازی بندر سالیانکای روسیه با سرمایه گذاری ۱۰ میلیون دلاری و راهبری گروه 

کشتیرانی جمهوری اسلامی را از جمله نقاط عطف توسعه کریدور شمال- جنوب ارزیابی کرد.
مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه این گروه به عنوان متولی کریدور 
شــمال-جنوب اقدامات راهبردی را برای توسعه تجارت از طریق این کریدور انجام داده است، 
تصریح کرد: حجم مراودات تجاری از کریدور شمال-جنوب نسبت به سال گذشته و آغاز برنامه 

احیای این کریدور از افزایش چشمگیری برخوردار بوده است.
مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، روسیه را همسایه و شریک تاریخی ایران 
دانست و افزود: بازار بزرگ این کشور زمینه بالقوه و مناسب برای فعالیت تولیدکنندگان و تجار ایرانی 

در خود دارد و گروه کشتیرانی آماده است این زمینه را بیش از پیش بالفعل سازد.
وی با اشاره به اینکه بازار روسیه، بازاری رقابتی است به تشریح موضوع »پنجره فرصت تجارت« با 
این کشور پرداخت و گفت: امیدواریم فعالان اقتصادی کشور فرصت پیش آمده را غنیمت بشمارند 

و تجارت با روسیه را تقویت کنند.
مدرس خیابانی به موضوع توسعه صادرات روسیه از طریق کریدور شمال-جنوب نیز اشاره کرد و 
بیان داشت: گروه کشتیرانی به عنوان مجموعه ای لجستیکی در این رابطه نیز محدویتی ندارد و با 
توجه به امکانات حمل و نقل دریایی در دریای خزر و همچنین در بخش ریلی و جاده ای قادر است 

در این زمینه نیز فعالیت گسترده داشته باشد.

آلبرت بغزیان، اقتصــاددان در گفت وگو با روزنامه 
اقتصادی امروز در پاسخ به ســؤال خبرنگار ما در 
خصوص چرایی پرداخت وام های کلان به اشخاص 
خاص گفت: در تمام دنیا نظام بانکی بدون دریافت 
طرح و برنامه، اجرایی شدن و سود آوری آن و بدون 
بررسی های کارشناسی به کسی وام و تسهیلات 
ســنگین نمی دهد، چگونه می شود با این حجم از 
بدهکاران بزرگ مواجه هســتیم که به سهولت وام 
و تســهلیلات مورد نظر خود را دریافت کرده اند، 
قطعاً سفارش سیاسیون یا هیئت مدیره و مقامات و 

مسوولین در چنین موضوعی دخیل بوده است.
آلبرت بغزیان دراین باره خاطر نشان کرد: بانک های کشور چگونه 
بدون دریافت وثایق لازم وام های چند هزار میلیاردی و سنگین 
به برخی پرداخت کرده اند که حتی توانایی بازگشت اقساط آن را 
ندارند. مشخص است کسی که نمی خواهد وام را برگرداند وثیقه 
کافی و ضمانت لازم را در اختیار بانک قرار نمی دهد، این وسط 
پذیرفتن دادن چنین تسهیلاتی بدون دریافت وثایق لازم از سوی 
نظام بانکی جای تعجب دارد. این کارشناس و تحلیلگر اقتصادی 
خاطر نشان کرد: یک نمونه نظیر آنچه در نظام بانکی ما رخ داده 
در هر جای دنیا به وقوع می پیوســت قطعاً مسولین امر و هیئت 
مدیره مورد مواخذه قطعی قرار می گرفت و برکنار می گردید تا به 
جرائم آن ها رســیدگی شود. در حالی که در ایران آب از آب تکان 
نمی خورد. تردیدی وجود ندارد مســوولین امر و هیئت مدیره ها 

برای تکرار چنین سفارشاتی باید مواخذه شوند چرا که رفتارهای 
دوگانــه ای در قبال پرداخت وام های خــرد به مردم و وام های 
کلان به بدهکاران سفارش شده دارند. آلبرت بغزیان گفت: قطعاً 
این مساله زمانی افشا شده و به جراید کشیده شده که بازرسی بانک 
مرکزی به این مساله ورود کرده است در غیر این صورت باز هم 
روی آنچه به عنوان بدهکاران بانکی و منابعی که از مردم به این 
دسته داده شده سرپوش گذاشته می شد. آلبرت بغزیان، اقتصاددان 
در پایــان گفت وگو با روزنامه اقتصــادی امروز عنوان کرد: قطعاً 
بدهکاران بانکی وابسته به افرادی با نفوذ هستند که از انتشار نام 
آن ها جلوگیری کرده اند چرا که لیست و اسامی و میزان وامی که 

ابر بدهکاران و بدهکاران بزرگ گرفته اند هنوز منتشر نشده است.

آلبرت بغزیان، اقتصاددان در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛»امروز« از سهام ایران در میربیزینس بانک و بندر سالیانکای روسیه گزارش  می دهد

چرایی پرداخت وام های کلان ماجرای یک بانک و یک بندر
به اشخاص خاص

گفت وگوی  امروزگزارش  امروز

به مناسبت عید سعید فطر و در راستای مسئولیت های 
اجتماعی گروه مالی گردشگری، به دستور رییس گروه 
مالی گردشگری مبلغ ۲۰ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان 

شهرهای بافت، سیرجان و جیرفت تخصیص یافت.
به گزارش »امروز« به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشــگری، 
رقم مذکور شامل مبلغ ۱۰ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان بافت، مبلغ ۵ 

میلیارد ریال برای سیرجان و ۵ میلیارد ریال برای جیرفت است.
مبلغ مذکور در اختیار ائمه جمعه شهرهای یاد شده قرار گرفته است تا 
متناسب با مبلغ دیه هر زندانی ، شماری از زندانیان آزاد شوند.علاوه بر 

این، رئیس گروه مالی گردشگری در سفر به استان کرمان با اختصاص 
مبلغ تا ۲۰ میلیارد ریال برای بازسازی ساختمان نگهداری معلولان ذهنی 
شهیدفیاض بخش وابسته به بنیاد نیکوکاری یاس موافقت کرد.وی 
همچنین در سفر به شهرستان های جیرفت و کرمان و بازدید از دو مرکز 
نگهداری معلولان ذهنی دستورات لازم برای خرید و تامین نیازهای 
توانبخشی، آموزشی، فرهنگی و رفاهی مددجویان را به مسئولان ذیربط 
صادر کرد.این گزارش حاکیست: همچنین در این سفر نسبت به احداث 
یک باب ساختمان  برای نگهداری از ۲۰۰ نفر از معلولان ذهنی توافق و 

بنیاد خیریه یاس فاطمه النبی )س( مامور این کار شد.

رئیس پلیس راهور فراجا از لزوم افزایش جرایم برای 
پیشگیری از تصادفات خبر داد و گفت: بنا داریم تا برای 
آن دسته از رانندگان که در تخلف کردن حرفه ای شده اند 

از مجازات های جایگزین استفاده کنیم.
سردار سید کمال هادیانفر اظهار کرد: باید بگوییم طبق بررسی هایی 
که انجام داده ایم پنج سال پیش یک بازنگری در قوانین راهنمایی و 
رانندگی و جرایم مربوط به آن شده بود که البته این بازنگری کاملًا هم 
اثربخش بوده است؛ اما رفته رفته به دلایل مختلفی از جمله تورم جرایم 
 دیگر در این برهه از زمان بازدارنده نیســتند.وی با بیان اینکه جریمه 

۶۰ هزار تومانی الان دیگر معنایی ندارد و به هیچ عنوان بازدارنده نیست، 
گفت: افزایش جرایم راهنمایی و رانندگی و اصلاح قوانین که مدنظر 
پلیس است قطعاً برای پیشگیری از برخی از تخلفات است و ربطی به 
درآمدزایی دولت و یا بخش های دیگر ندارد.به گزارش گسترش نیوز، 
سردار هادیانفر ادامه داد: ردیف هزینه کرد جرایم راهنمایی و رانندگی 
مشخص اســت که در چه مواردی هزینه می شوند، به عنوان مثال 
بخشی از جرایم صرف فرهنگ سازی ترافیکی و راه سازی می شود و 
بخشی دیگر به صندوق تأمین خسارات بدنی و بیمه واریز می شود تا در 

تصادفاتی که مقصر مشخص نمی شود به افراد پرداخت شود.

از سوی گروه مالی گردشگری در سفر به استان کرمان صورت گرفت؛

 اختصاص 40 میلیارد ریال برای آزادی زندانیان
 و بازسازی مرکز نگهداری معلولان

رانندگان متخلف منتظر این مجازات ها باشند


